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Tabulka miestností 1.NP

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Názov míestností
Kaviareň
Verejná hala
Obchod
Vstupná hala
Spojovacia chodba
Komunikačné jadro
Spojovacia chodba
Komunikačné jadro
Autovýťah
Predvstupná hala
Kočikáreň
Odpadky
Šatňa
Kuchyňa
WC zamestnanci, údržba
Sklad
WC invalid
WC ženy
WC muži
Kočikáreň
Odpadky
Sklad, šatňa
Únikový východ
WC, šatňa zamestnanci

Plocha (m2)
111,42
77,24
56,50
40,99
10,97
25,92
11,00
25,92
18,05
14,38
13,23
7,60
4,05

12,95
3,40
4,50
5,60
8,98
8,56
7,26
9,35
4,51
3,22
7,96

493,55 m2

Nášlapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Stena
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba

Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad

Strop
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
Biela výmaľba
SDK + stierka
Biela výmaľba

SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka

Svetlá výška
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 450
3 020
3 450

3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020
3 020

ŽELEZOBETÓN

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE Ytong 300 a 100 mm

LEGENDA MATERIÁLOV

MEDZIBYTOVÉ DUTINOVÉ PRIEČKY Z SDK

TEPELNÁ IZOLÁCIA Z MINERÁLNEJ VLNY
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Tabulka miestností 2.NP

Č.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

Názov miestnosti
Galéria
Showroom
Obchod
Komunikačné jadro
Komunikačné jadro
Spoločenská miestnosť
WC indalid
WC
Uníkový vychod
Šatňa
WC zamestnanci
Sklad
Kuchyňka
Konferenčná miestnosť
Únikový východ
WC zamestnanci
Údržba
WC
Prezliekacie kabínky
Sklad
Šatňa

Plocha (m2)
114,42
85,69

103,05
26,27
26,27
21,38
4,47
6,30
3,48
4,01
6,46
7,85
7,79

21,15
6,19
7,96
2,89
7,20
7,20
6,30
5,06

481,40 m2

Nášlapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Stena
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba

Strop
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
Biela výmaľba
Biela výmaľba
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
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SDK + stierka
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SDK + stierka
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Tabulka místností 3.NP

Č.
301
302
A3 01
A3 02
A3 03
A3 04
A3 05
B3 01
B3 02
B3 03
B3 04
C3 01
C3 02
C3 03
C3 04
C3 05
C3 06
C3 07
C3 08
D3 01
D3 02
D3 03
D3 04
D3 05
D3 06
D3 07
D3 08
E3 01
E3 02
E3 03
E3 04

Název místnosti
Komunikačné jadro
Komunikačné jadro
Chodba
Kuchyňa + obývacia miestnosť
Spálňa
Kúpelňa a WC
Šatník
Predsieň
Kuchyňa + obývacia miestnosť
Šatník
Kúpelňa a WC
Chodba
Kuchyňa + obývacia miestnosť
Spálňa
Detská izba
Šatník
Kúpelňa a WC
WC
Balkón
Chodba
Kuchyňa + obývacia miesnosť
Spálňa
Detská izba
Šatník
Kúpelňa a WC
WC
Balkón
Predsieň
Kuchyňa + obývacia miestnosť
Šatník
Kúpelňa a WC

Plocha (m2)
26,27
26,27
5,94

26,38
15,18
4,77
3,13
4,24

36,47
2,65
5,69

12,08
50,08
21,48
20,88
3,82
5,48
3,36

13,13
11,93
50,08
21,48
20,88
3,98
5,48
3,36

13,13
4,50

34,04
2,81
5,68

464,62 m2

Nášlapná vrstva
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky
Terasové dosky

Steny
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad

Strop
Biela výmaľba
Biela výmaľba
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
Biela výmaľba
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
Biela výmaľba
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka
SDK + stierka

Svetlá výška
3 050
3 050
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

konzultant:

časť:

obsah:

lokálny výškový
systém Bpv:

stupeň:

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

ING. ARCH. JAN SEDLÁK FAKULTA ARCHITEKTURY

formát:
akad.rok:

mierka: číslo výkr.:

orientácia:

BP

stavba:

ústav:

vedúci projektu:
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Tabulka miestností 6.NP

Č.
401
402
F6 01
F6 03
F6 04
F6 05
F6 06
F6 07
F6 08
G6 01
G6 02
G6 03
G6 04
G6 05
G6 06
G6 07
G6 08
G6 09
H6 01
H6 02
H6 03
H6 04
H6 05
H6 06
H6 07
H6 08
H6 09
H6 10
H6 11

Název místnosti
Komunikačné jadro
Komunikačné jadro
Chdoba
Detská izba
Spálňa
Šatník
Kúpelňa a WC
WC
Balkón
Chodba
Kuchyňa + obývacia miestnosť
Spálňa
Detská izba
Šatník
Kúpelňa a WC
WC
Balkón
Balkón
Chodba
Kuchyňa + obývacia miestnosť
Spálňa
Detská izba
Detská izba
Šatník
Kúpelňa a WC
WC
Kúpelňa
Balkón
Balkón

Plocha (m2)
25,92
25,92
5,94

15,59
15,18
34,23
4,77
3,13

22,97
11,78
34,48
21,48
20,88
3,82
5,48
3,36

13,22
13,13
12,08
42,67
21,80
21,48
20,88
3,98
5,47
3,36
3,77

27,79
13,13

457,68 m2

Nášlapná vrstva
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>

Steny
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Biela výmaľba
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Biela výmaľba
Biela výmaľba

Strop
Biela výmaľba
Biela výmaľba
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka

SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka

Biela výmaľba
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka
SDK +stierka

Biela vymaľba

Svetlá výška
3 050
3 050
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

2 700

konzultant:

časť:
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systém Bpv:

stupeň:
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PRAHA 6

ING. ARCH. JAN SEDLÁK FAKULTA ARCHITEKTURY

formát:
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mierka: číslo výkr.:

orientácia:

BP

stavba:

ústav:

vedúci projektu:
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